МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » февраля 2018 год     			                                                        № 324
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Лянтор третьего созыва
от 22.01.2018 № 315

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования городского поселения Лянтор, с целью организации участия населения муниципального образования городского поселения Лянтор в осуществлении местного самоуправления:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва от 22.01.2018 №315 «О порядке организации и проведения процедуры открытого голосования по общественным территориям городского поселения Лянтор» (далее - решение Совета депутатов) следующие изменения:
-пункт 3 решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                      Глава города Лянтор
городского поселения Лянтор

______________ Е.В. Чернышов                      ____________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin